[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 369/2017, de 18/07/2017

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 284/2017/CAV.

A Diretora Geral em exercício do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
1 – Alterar os termos da Portaria 284/2017/CAV, de 23/06/2017, que designou os membros da Banca de Avaliação da Qualificação de Mestrado em Ciências Ambientais, da mestranda ALINE HAAS, quanto à composição da mesma, que passará a ser conforme segue, mantido os demais itens:
Exclusão:
Profa. Indianara Fernanda Barcarolli

Inclusão:
Profa. Jeane de Almeida do Rosário

  Profa. Mere Erika Saito
[bookmark: _GoBack]      Diretora Geral em exercício

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS